



Dorpers

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
977	Riverwood Farms	\$1,600.00	GRAND CHAMPION Judy McDonald HC 65, Box 240 SONORA TX 76950
958	Hannah Glass	\$800.00	RES GRAND CHAMPION Riverwood Farms 1000 W Powell Rd. POWELL OH 43065
951	Lobdell Dorpers	\$500.00	Spilde Dorpers 2800 Wildflower Rd STOUGHTON WI 53589
952	Half-Circle Six Ranches	\$650.00	Austin Menges 16262 E 2750 N Rd DANVILLE IL 61834
959	Patoka Valley Sheep	\$400.00	Clifford E Porter 32400 S 210 Rd HENRYETTA OK 74437
978	Riverwood Farms	\$400.00	Joe Wolf 3618 Vermont Rd Woodstock IL 60098
973	Spilde Dorpers	\$450.00	Clifford E Porter 32400 S 210 Rd HENRYETTA OK 74437
965	Missouri Dorpers	\$325.00	Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
1289	Inbody Brothers Rambouillets	\$300.00	Jessica Bennett 10316 S Northrup Rd CLINTON WI 53525
9 Total Lots		\$5,425.00 TOTAL	\$602.78 Average
Fall Ram Lamb			
953	Half-Circle Six Ranches	\$1,700.00	Okie Dorpers 43534 S Cty Rd 203#8 WOODWARD OK 73801
980	Riverwood Farms	\$900.00	Nyle B Wells 3396 Lake Buffum Rd. E FORT MEADE FL 33841
969	Missouri Dorpers	\$300.00	Logan Roberts 11973 Edith Nankipoo Rd HALLS TN 38040
3 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL	\$966.67 Average
Spring Ram Lamb			
956	Half-Circle Six Ranches	\$1,200.00	Missouri Dorpers 1608 E. Hwy 136 ALBANY MO 64402
985	Riverwood Farms	\$1,400.00	Patoka Valley Sheep 1138 E 200 N PRINCETON IN 47670
2 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL	\$1,300.00 Average
Pen of 3 Yearling Ewes			
6030	C Mi Dorper Ranch	\$425.00	Hillside Farms 10849 US Hwy 54 MACKS CREEK MO 65786
6030	C Mi Dorper Ranch	\$425.00	Hillside Farms 10849 US Hwy 54 MACKS CREEK MO 65786
6030	C Mi Dorper Ranch	\$425.00	Hillside Farms 10849 US Hwy 54 MACKS CREEK MO 65786
3 Total Lots		\$1,275.00 TOTAL	\$425.00 Average
Fall Ewe Lamb			
955	F Half-Circle Six Ranches	\$1,300.00	Okie Dorpers 43534 S Cty Rd 203#8 WOODWARD OK 73801
983	F Riverwood Farms	\$1,800.00	Twin Ridges Rt 3 Box 65 KAHOKA MO 63445
984	F Riverwood Farms	\$2,800.00	Seth Gillespie 751 Boston Post Rd. WESTON MA 02493
3 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL	\$1,966.67 Average
Spring Ewe Lamb			
986	F Riverwood Farms	\$1,600.00	Twin Ridges Rt 3 Box 65 KAHOKA MO 63445
957	F Half-Circle Six Ranches	\$2,250.00	Okie Dorpers 43534 S Cty Rd 203#8 WOODWARD OK 73801
976	F Dry Creek Dorpers	\$700.00	Jennifer Osgood 528 Old Acworth Stage Rd. CHARLESTOWN NH 03603
964	F Inbody Brothers Dorpers	\$400.00	Dostal Farms 21111 South Mingo Rd BIXBY OK 74008
972	F C Mi Dorper Ranch	\$400.00	Jessica Bennett 10316 S Northrup Rd CLINTON WI 53525
5 Total Lots		\$5,350.00 TOTAL	\$1,070.00 Average
Pen of 3 Spring Ewe Lambs			
971	C Mi Dorper Ranch	\$1,125.00	Nyle B Wells 3396 Lake Buffum Rd. E FORT MEADE FL 33841
971	C Mi Dorper Ranch	\$1,125.00	Nyle B Wells 3396 Lake Buffum Rd. E FORT MEADE FL 33841



Dorpers

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
971	C Mi Dorper Ranch	\$1,125.00	Nyle B Wells 3396 Lake Buffum Rd. E FORT MEADE FL 33841
3 Total Lots		\$3,375.00 TOTAL	\$1,125.00 Average
Yearling Ewe			
981	Riverwood Farms	\$2,200.00 GRAND CHAMPION	Seth Gillespie 751 Boston Post Rd. WESTON MA 02493
<u>968</u>	Missouri Dorpers	\$1,200.00 RES GRAND CHAMPION	Okie Dorpers 43534 S Cty Rd 203#8 WOODWARD OK 73801
<u>970</u>	C Mi Dorper Ranch	\$400.00	Circle K Farm 181 Circle K Dr BEDFORD PA 15522
982	Riverwood Farms	\$1,300.00	Seth Gillespie 751 Boston Post Rd. WESTON MA 02493
6029	C Mi Dorper Ranch	\$425.00	Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
<u>967</u>	Missouri Dorpers	\$800.00	Okie Dorpers 43534 S Cty Rd 203#8 WOODWARD OK 73801
6 Total Lots		\$6,325.00 TOTAL	\$1,054.17 Average
34 Total Lots		\$33,150.00 TOTAL	\$975.00 Average



White Dorpers

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
Yearling Ram				
1051	Half-Circle Six Ranches	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	Judy McDonald HC 65, Box 240 SONORA TX 76950
1089	Riverwood Farms	\$400.00		Missouri Dorpers 1608 E. Hwy 136 ALBANY MO 64402
1074	Lewis White Dorpers	\$800.00		Daniel Sommers 415 Cole Rd HARRODSBURG KY 40330
1075	Lewis White Dorpers	\$900.00		Judy McDonald HC 65, Box 240 SONORA TX 76950
1076	Lewis White Dorpers	\$800.00		Gary Wilhelms 2177 Rd 2100 LAWRENCE NE 68957
1065	Red Raven Acres	\$350.00		Logan Roberts 11973 Edith Nankipoo Rd HALLS TN 38040
1055	Grants Dorpers	\$350.00		Lawayne Wilkerson 206 Brothers Rd GALLANT AL 35972
1077	Lewis White Dorpers	\$800.00		Gary Wilhelms 2177 Rd 2100 LAWRENCE NE 68957
1054	Grants Dorpers	\$800.00		James & Marlene Marshall PO Box 32 CHAPLIN KY 40012
1069	Missouri Dorpers	\$500.00		Leslie & Barbara Hopp 255 Schultz Rd VILONIA AR 72173
10 Total Lots		\$7,200.00	TOTAL	\$720.00 Average
Fall Ram Lamb				
1091	Riverwood Farms	\$450.00	RES GRAND CHAMPION	Marissa Hardin 16262 E 2750 N Rd DANVILLE IL 61834
1066	Red Raven Acres	\$300.00		Jayla Davis 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
1090	Riverwood Farms	\$450.00		David & Jane Smith 3985 N 300 W EARL PARK IN 47942
3 Total Lots		\$1,200.00	TOTAL	\$400.00 Average
Spring Ram Lamb				
1092	Riverwood Farms	\$350.00		Marissa Hardin 16262 E 2750 N Rd DANVILLE IL 61834
1 Total Lot		\$350.00	TOTAL	\$350.00 Average
Fall Yearling Ewe				
1093	Riverwood Farms	\$2,600.00	GRAND CHAMPION	Judy McDonald HC 65, Box 240 SONORA TX 76950
1 Total Lot		\$2,600.00	TOTAL	\$2,600.00 Average
Spring Yearling Ewe				
1078	Lewis White Dorpers	\$500.00		Lawayne Wilkerson 206 Brothers Rd GALLANT AL 35972
1079	Lewis White Dorpers	\$500.00		Lawayne Wilkerson 206 Brothers Rd GALLANT AL 35972
1070	Missouri Dorpers	\$475.00		S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
3 Total Lots		\$1,475.00	TOTAL	\$491.67 Average
Pen of 3 Yearling Ewes				
1081	Lewis White Dorpers	\$1,800.00		S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
1081	Lewis White Dorpers	\$1,800.00		S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
1081	Lewis White Dorpers	\$1,800.00		S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
1083	Lewis White Dorpers	\$2,025.00		Hoof & Spur Farms 9880 Owens School Rd HALLSVILLE MO 65255
1083	Lewis White Dorpers	\$2,025.00		Hoof & Spur Farms 9880 Owens School Rd HALLSVILLE MO 65255
1083	Lewis White Dorpers	\$2,025.00		Hoof & Spur Farms 9880 Owens School Rd HALLSVILLE MO 65255
6 Total Lots		\$11,475.00	TOTAL	\$1,912.50 Average
Fall Ewe Lamb				
1094	F Riverwood Farms	\$1,050.00		N&K Ranches Rt 1 Box 27C ELDORADO TX 76936
1052	F Half-Circle Six Ranches	\$1,450.00		Donald Harris 25658 Hunter Gates Rd. LESTER AL 35647
1087	F Rosiere White Dorpers	\$350.00		S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844



White Dorpers

2013

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
1086	Rosiere White Dorpers	\$350.00	S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
4 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL	\$800.00 Average
Spring Ewe Lamb			
1058	F Grants Dorpers	\$4,500.00	Judy McDonald HC 65, Box 240 SONORA TX 76950
		RES GRAND CHAMPION	
1095	F Riverwood Farms	\$1,600.00	Donald Harris 25658 Hunter Gates Rd. LESTER AL 35647
1073	Missouri Dorpers	\$425.00	Jayla Davis 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
1068	F C Mi Dorper Ranch	\$400.00	S Bar T 1103 CR 2715 GOLDTHWAITE TX 76844
1057	Grants Dorpers	\$725.00	Donald Harris 25658 Hunter Gates Rd. LESTER AL 35647
1059	Grants Dorpers	\$725.00	Donald Harris 25658 Hunter Gates Rd. LESTER AL 35647
6 Total Lots		\$8,375.00 TOTAL	\$1,395.83 Average
34 Total Lots		\$35,875.00 TOTAL	\$1,055.15 Average